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Ochrana rukou

SAFE & STRONG VV811

PRACE V SUCHEM PROSTREDI

Rukavice s mechanickou ochranou bez obsahu rozpoustédel, vhodné do kazdého
prostredi

Vyhody
(2) Udrzitelnost
- Setrné k Zivotnimu prostiedi diky impregnaci bez rozpoustédel

s& Hygiena

- Bez silikonu / bez DMF, takze na soucastech nezlstanou zadné stopy a
zaroven omezuje alergie

Technologie a stitky

q 00/0 Bez DMF
Certifikace a normy DMF

EN 388
3131X

Chrani pred riziky

Opottebeni

A

DELTAPLUS

0, .
0 %o Bez silikonu
SILICOME

Pouziti

« Verejné prace

» Dokoncovaci stavebni prace / femesla
« Udrzba

« Automobilky

« Tézebni pramysl

« Docasna prace
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Ochrana rukou

:@ SAFE & STRONG VV811

PRACE V SUCHEM PROSTREDI

Rukavice s mechanickou ochranou bez obsahu rozpoustédel, vhodné do kazdého

prostredi

Podrobnosti - Normy

EN388:2016+A1:2018

3

1
3
1
X

[0-4] ODOLNOST PROTI ODERU
[0-5] ODOLNOST PROTI POREZANI
[0-4] TEAR RESISTANCE

[0-4] PIERCE RESISTANCE

[A-F] CUT RESISTANCE ISO 13997

Technické detaily

Typ rukavice
Sada rukavic
Typ rukavice strojirenstvi

Material a povrchova Uprava
impregnace

Urovern méaceni
Polet maceni
Miry

Dalsi vyhoda

Barva
Velikost
Typ baleni

Mechanicka rukavice
Potazena pletena rukavice
Upletova

Hladky aqua-polymer

Povrchova Uprava dlané
Jedno maceni
15

Reach, Bez silikonu, Bez DMF,
Protkatelny, Bez ftalatd, Bez azo
barviv

Namornickd modra - seda
6,7,8,9,10, 11

Prodéva se v jednotlivych saccich

A
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Safety gloves

SAFE & STRONG VV811
WORKS IN DRY ENVIRONMENT

Solvent-free mechanical glove suitable for all environments

Logistics information

Reference

VV811GR06

VV811GR07

VV811GR08

VV811GR09

VV811GR10

VV811GR11

@ Multiple sales

Colour

Navy blue-Grey
Navy blue-Grey
Navy blue-Grey
Navy blue-Grey
Navy blue-Grey

Navy blue-Grey

06

07

08

09

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Size

Designation

SAFE & STRONG
VV811

SAFE & STRONG
VV811

SAFE & STRONG
VV811

SAFE & STRONG
VV811

SAFE & STRONG
VV811

SAFE & STRONG
VV811

EAN13

3295249236380

3295249236397

3295249236427

3295249236410

3295249236403

3295249236434

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249236387

13295249236394

13295249236424

13295249236417

13295249236400

13295249236431

etsod sofely

120

120

120

120

120

120

5.6 kg
5.7 kg
6.2 kg
6.5 kg
7.0kg

7.2 kg

23.8
cm

23.4
cm

234
am

23.6
cm

23.6
cm

23.0
am

600 29.4

am am

620 300

am am

624 296

cm am

616 300

am am

620 30.2

am am

616 308

cm am
17/11/2024

www.delta-plus.ca



